
 

 
 
 
 
 
 
SONKAJÄRVEN KUNTA julistaa haettavaksi 
 
TYÖLLISYYSASIANTUNTIJAN VIRAN 
 
Sonkajärven kunta hakee yleishallinnon tulosalueelle työllistämisen tulosyksikköön vakituiseen virkasuhteeseen 
työllisyysasiantuntijaa. 
 
Työllisyysasiantuntijan työtehtäviin sisältyy sekä työllisyyden kuntakokeilun että työpajan työtehtäviä. 

Työllisyyden kuntakokeilun työt ovat asiakaspalvelua, joka toteutetaan lähipalveluna Sukevalla ja Sonkajärvellä. 

Työhön kuuluvat asiakkaan vastuuvirkailijana toimiminen, työnhakija-asiakkaan palvelutarpeen arviointi ja 

päivittäminen, palveluprosessin ohjaustyö ja työllistymissuunnitelman laatiminen yhteistyössä asiakkaan kanssa, 

työttömyysturvaedellytysten selvittäminen ja työttömyysturvalausuntojen antaminen, työnvälitys, yleinen ohjaus 

ja neuvonta sekä ohjaus asiakastarpeen mukaisiin palveluihin. 

Työpajatoiminnassa tehtäviin kuuluvat ohjaus, yksilö- ja ryhmävalmennus, työnohjaajan tehtävät, työpajan 

käytännön toiminnasta vastaaminen sekä työnsuunnittelu yhdessä työpajaohjaajien kanssa. Kunnan työpajojen 

rooli on tärkeä osa työllistämisen palveluverkostoa. Työpajat toimivat kuntouttavan työtoiminnan 

toteutuspaikkana sekä aikuisille että nuorille. 

Kelpoisuusvaatimuksena virkaan on soveltuva alempi korkeakoulututkinto ja soveltuva työkokemus. Eduksi 
katsotaan osaaminen työllisyyden hoidosta sekä työllisyyden kuntakokeilun tehtävistä (mm. lakien tuomat 
velvoitteet, ohjelmistojen käyttö, lausuntojen antaminen).  Työpajatoiminnassa eduksi katsotaan 
työpajapedagogiikan tuntemus sekä tuetun työllistämisen asiantuntijuus.  
 
Arvostamme reipasta, itsenäistä otetta työhön, kykyä tulla toimeen erilaisten ihmisten ja asioiden kanssa sekä 
taitoa ja kiinnostusta oppia uutta. Asiakaspalvelu- ja vuorovaikutustaitoja tarvitaan työssä päivittäin. Ajokortti ja 
oman auton käyttö ovat välttämättömiä, koska toimipaikkojen välillä liikutaan viikoittain.  
 
Virka täytetään aikaisintaan 2.10.2023 alkaen. Palvelusuhteen ehtojen osalta noudatetaan KVTES-sopimusta ja 
kuuden kuukauden koeaikaa. Valitun on esitettävä ennen tehtävän vastaanottamista hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan.  
 
Tehtävää haetaan 25.8. klo 9.00 mennessä ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi, työavain 
546956. Hakemuksen voi toimittaa myös osoitteella Sonkajärven kunta/kunnanhallitus, Lepokankaantie 2, 74300 
Sonkajärvi tai sähköpostiosoitteeseen sonkajarvi@sonkajarvi.fi.  
 
Lisätietoja antaa talous- ja hallintojohtaja Katja Kurtelius Tornberg, katja.tornberg@sonkajarvi.fi, puh. 040 675 
0002. Lisätietoja kunnasta löytyy osoitteesta www.sonkajarvi.fi. 
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